HOTEL SPLENDOR

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

Viti ushtrimor 2015

171

dt. 11/03/2016 18:15:41 Fage
Nr. Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
1 Shitjet neto 19,705,592.00 17,495,197.00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 Malira, lendet e para dhe sherbimet 11,547,327.00 8,184,651.00
6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1,391,147.00 1,852,343.00
7 Shpenzime te personelit
71 Pagat 2,154,609.00 1,685,055.00
7.2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore 359,821.00 257,594.00
7.3 Shpenzimet per pensionet
8 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 2,578,199.00 2,957,200.00
Totall I shpenzimeve (58~ . . 7T 18,031,10300 - 14,936,843.00
Fitimi:(humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit (1+ 2 +1-33/:4.9) 1,674,489.00 2,558,354.00
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarresit
13  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat ' 7,715.00 2.00
13.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
Totall i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13.1 +1- 13,2 +- 13,3 +-13.4) | 771600 77T 2.00
Fitimi (humbja) para tatimit (10 +/- 14) 5 ' 7 L 1,682,204.00 2,558,352.00
16  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 299,176.00 601,030.00
"""""""""" 138302800  1,957.322.00
1,383,028.00 1,957,322.00
18  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
19  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
""""""""""""""" 000 T 0,00
0.00 0.00
1,383,028.00 1,957,322.00
Total 1,383,028.00 1,957,322.00




HOTEL SPLENDOR

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 2)

Viti ushtrimor 2015

dt. 11/03/2016 18:16:35 Fage 171
Nr. Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
1 Shitjet neto 19,705,592.00 17,495,197.00
2 Kostoja € mallrave te shitur (Pjesa perkatese e llogarive ge lidhet me proccesin e prodhimit) 10,870,037.00 7,125,085.00
4  Kostot e shperndarjes (Pjesa perkatese e llogarive ge lidhet me procesin e shperndarjes) 2,068,437.00 2,911,909.00
5 Shpenzimet administrative (Pjesa perkatese e llogarive ge lidhet me shpenzimet administrative) 2,514,430.00 1,942,649.00
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
7 Shpenzime te tjera te zakonshme 2,578,199.00 2,957,200.00
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit TTTTTera4s900 2,558,354.00
e - e 1,674,489.00 2,568,354.00
9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7,715.00 2.00
11.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata
11.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
11.3 Fltimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
11.4 Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare
"""""""""" 774500 200
1,682,204.00 2,558,352.00
14 299,176.00 601,030.00
TTTTTTUY383,028.00  1,957,322.00
1,383,028.00 1,957,322.00
16  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
17  Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
"""""""""""" 000 T 000
0.00 0.00
1,383,028.00 1,957,322.00
Total 1,383,028.00 1,957,322.00




